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EYLÜL 2023  

 

 

Doç. Dr. Ayfer Ustabaş  
 

Ulusal ve Uluslararası iş birliği 

projeleri şekilleniyor 
 

2023 yılının altıncı EPAM bültenine hoş 

geldiniz. Bültenimizin ilk bölümünü 

üniversitemizle iş birliği anlaşması 

imzalayan ulusal ve uluslararası 

kurumlarla ve kuruluşlarla yapılan 

toplantılara ayırdık. İlk olarak 22 

Ağustos’ta Nevada Üniversitesi, Özmen 

Girişimcilik Merkezi Direktörü Prof. Dr. 

Mehmet Serkan Tosun ile İSÜ 

Girişimcilik ve Kuluçka Merkezi Müdürü 

Talha Uzun, Merkez Sorumlusu Handan 

Ergin ve İSÜ EPAM Müdürü Doç. Dr. 

Ayfer Ustabaş’ın yaptığı toplantıda güz 

döneminde yapılması planlanan 

Girişimcilik ve İnovasyon konulu projeler 

hakkında bir görüşme yapıldı. Bu projeler 

arasında İstinye Üniversitesi ile Nevada 

Üniversitesinin girişimcilere yönelik 

birlikte düzenleyeceği etkinliklerin 

planlaması ve detayları belirlendi.  

 

21 Ağustos 2023’te İstanbul İş ve Meslek 

Sahibi Kadınlar Derneği (BPW) ile 

yapılan toplantıya İstinye 

Üniversitesi’nden İSÜ SEM Müdürü Elif 

Vardar Solak, İSÜ EPAM Müdürü Doç. 

Dr. Ayfer Ustabaş ve İşletme Bölümü 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mine Afacan 

Fındıklı katıldılar. Toplantıda güz 

döneminde özellikle kadınlara yönelik 

ortaklaşa yapılacak olan çeşitli 

etkinliklerin takvimi ve içeriği 

oluşturuldu.    

 

Bültenimizin devamında, Ekonomi 

bölümü Araştırma görevlisi Burak 

Buyun’un hazırladığı Türkiye ve Dünya 

Ekonomisi ile ilgili son gelişmelerin yer 

aldığı bölüm yer alıyor. Hepinize iyi 

okumalar diliyoruz. 

 

 

  

             22 Ağustos 2023’te Nevada Üniversitsi Özmen Girişimcilik Merkezi Direktörü Prof.  

             Dr. Mehmet Serkan Tosun, İSÜ Girişimcilik ve Kuluçka Merkezi  Müdürü Talha  

             Uzun, Merkez sorumlusu Handan Ergin ve EPAM Müdürü Doç. Dr. Ayfer Ustabaş  

             girişimcilik ve inovasyon konulu yeni projeler hakkında görüştüler. 
 

 

 

            21 Ağustos 2023’te yapılan toplantıya İstanbul İş ve Meslek Sahibi Kadınlar  

            Derneği’nden Ceylan Güzekin, Göksel Önder, Banu Tekin, Ayşegül Yenişan, İSÜ  

             SEM Müdürü Elif Vardar Solak,  İSÜ EPAM’dan Doç. Dr. Ayfer Ustabaş ve İstinye  

             Üniversitesi İşletme bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Mine Afacan Fındıklı katıldılar.  
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Küresel Ekonomik Görünüm ve Türkiye Gündemi 

 

Küresel büyüme görünümü bir önceki aya göre yatay bir seyir izlerken, küresel arz koşullarını yansıtan PMI endeksi 

Haziran ayında 52,7 iken Temmuz ayında 51,7 olarak eşik değerin hemen üstünde kalmıştır (Şekil 1). Arz 

koşullarındaki bozulma hizmetler sektöründen kaynaklanırken küresel PMI endeksi düşüş eğilimini sürdürmektedir. 

 

 

Şekil 1: Küresel PMI Endeksi 

  

Kaynak: Bloomberg, Ağustos 2023. 

 

Küresel arz koşulları zayıflarken küresel talep güçlü kalma eğilimine devam etmektedir. Nitekim küresel enflasyon 

azalma trendinde olmasına rağmen hala Covid öncesi seviyelerinden oldukça uzak görünmektedir (Şekil 2). Bu 

sebeple yüksek faiz ve enflasyonun kalıcılığı tartışılmaya başlanmıştır.  

 

Şekil 2: Gelişmiş Ülkeler Enflasyon Oranı 

 

Kaynak: Financial Times, Ağustos 2023. 

 

 

FED başkanı Powell enflasyonu kronik bir sorun haline getirmemek için faiz artışlarına devam edebileceklerinin 

altını çizerken, ABD’de manşet enflasyonun düşmesine rağmen çekirdek enflasyonun katılaşması (Şekil 3), daha 

fazla faiz artışı veya uzun dönemli yüksek faiz ortamının devam edeceği beklentilerini desteklemektedir.  
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Şekil 3: ABD Manşet ve Çekirdek Enflasyon 

 

Kaynak: Bloomberg, Ağustos 2023. 

 

 

Gelişmiş ülke merkez bankalarının faiz artırım döngüsüne devam edileceği iletişimi, bu ay fiyatlanarak altının 

düşmesine sebep olmuştur.  

Türkiye’de ise ekonominin gündeminde KKM (Kur Korumalı Mevduat) hesaplarının tasfiye edilmesi yer almaktadır. 

Dolaylı vergilere gelen zamlar, seçim sonrası döviz kurunun kademeli bir şekilde serbest bırakılması ve T.C. Merkez 

Bankası’nın enflasyon tahminini yukarı yönlü revize etmesi ile birlikte artan enflasyonist baskı ve politika faizinin 

negatif bölgede kalması, KKM’lerin tasfiye sürecinde döviz kuru şoku yaşama riskini artıran faktörler arasında. Öte 

yandan yukarıda belirtildiği gibi küresel ölçekte faiz artış döngüsünün devam etmesi döviz kuru üzerinde bir diğer 

baskı unsuru olmaktadır. Durum böyle iken KKM hesaplarının dövize dönmemesi için bankaların müşterilerine daha 

yüksek faiz oranları teklif etmeleri gerekmektedir. Dolayısıyla, önümüzdeki dönemde mevduat faizlerinin bir miktar 

artacağı öngörülmektedir. Nitekim bankacılık sektörü hisselerinin haftaya düşüşle başlaması, piyasanın bankaların 

maliyet baskılarının artacağını fiyatladığını göstermektedir.  

 

Burak Buyun, İSÜ Ekonomi Bölümü Arş. Gör. 
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ABD MAN


